
SOLOHIPICA.CL V. A LA HIPICA TIERRA DERECHA TURF SPORTS
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PRONÓSTICOS
Valparaíso Spor t ing

Reunión Nº 49
Miércoles 4 de Septiembre de 2019

7 FRAILE PINTADO 7 FRAILE PINTADO 3 OCEAN SYRA 5 JEFE Y DIABLO
6 TIRSOH 4 MELQUIADES 6 TIRSOH 7 FRAILE PINTADO
6 ST. OF THE UNION 8 LATATUER 6 ST. OF THE UNION 6 ST. OF THE UNION
13 CHICA VALIENTE 13 CHICA VALIENTE 13 CHICA VALIENTE 8 LATATUER
4 VACHICIUS 8 SOLIN 4 VACHICIUS 4 VACHICIUS
7 FLASH OF GOLD 5 GALUCH 8 SOLIN 8 SOLIN
11 BOK CHOI 5 EZEL 8 FLYBACK 8 FLYBACK
4 GIG. DE COLONIA 4 GIG. DE COLONIA 11 BOK CHOI 5 EZEL
1 WORONOFF 12 REGALITO 1 WORONOFF 1 WORONOFF
12 REGALITO 5 I´M DRY 8 ME ALEGRA TODO 12 REGALITO
3 MALUMA 3 MALUMA 8 INDIA AMOROSA 8 INDIA AMOROSA
8 INDIA AMOROSA 5 IL PAJARONE 5 IL PAJARONE 3 MALUMA
1 STORMY NATURE 7 ESTA CONTENTA 7 ESTA CONTENTA 6 SHANTALL
6 SHANTALL 1 STORMY NATURE 6 SHANTALL 7 ESTA CONTENTA
10 MI PIRATA 15 VIENT. DE GLORIA 4 TOMAS G 10 MI PIRATA
11 GENITORE 12 NO RESPONDE 11 GENITORE 15 VIENT. DE GLORIA
9 AUDEMARS 5 ROMAN LAWYER 3 ASCOT GIRL´S 3 ASCOT GIRL´S
7 CATAFRACTO 6 CAT BAY 9 AUDEMARS 5 ROMAN LAWYER
2 SORPR. SMART 6 VITORIO ANDOLINI 6 VITORIO ANDOLINI 2 SORPR. SMART
3 REMENDONA 10 TALANSKY 3 REMENDONA 6 VITORIO ANDOLINI
10 LUDY LUCIA 1 SPECIAL SOLDIER 10 LUDY LUCIA 10 LUDY LUCIA
4 CORAZON DE CAFE 4 CORAZON DE CAFE 4 CORAZON DE CAFE 1 SPECIAL SOLDIER
9 ARIGATOU 7 HOLOKAI 9 ARIGATOU 9 ARIGATOU
2 POR DECRETO 3 BLYSTER 2 POR DECRETO 7 HOLOKAI
9 BAD CONGRESS 9 BAD CONGRESS 9 BAD CONGRESS 7 LAMBERT
10 VALPONI 12 CANTO A LA VIDA 12 CANTO A LA VIDA 9 BAD CONGRESS
11 PICHO QUERIDO 9 SOUNDTRACK 9 SOUNDTRACK 7 EMIR SUREÑO
6 DE LA POPPY 11 PICHO QUERIDO 7 EMIR SUREÑO 9 SOUNDTRACK
5 TOW. OF FORTUNE 7 HALEK 11 DEL FUEGO 6 SEATTLE TEN
3 SOUTHERN RATE 8 MABRUCK 8 MABRUCK 7 HALEK
2 FLASH FLINK 8 YES YES YES 15 LORD FEVER 2 FLASH FLINK
3 TIRA AL BLANCO 1 HONRADA SEÑORITA 16 KITTEN TRUE 8 YES YES YES
11 CIEL DE LYON 14 BAR TENDER 14 BAR TENDER 3 KITTEN STORM
3 KITTEN STORM 11 CIEL DE LYON 2 MASTER EASTER 14 BAR TENDER
8 ELEMIR 10 RAYO ARDIENTE 8 ELEMIR 5 CAPO DEL BATRO
4 ELEPHANT 6 TRAFALGAR TREATY 4 ELEPHANT 10 RAYO ARDIENTE
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7 FRAILE PINTADO 7 FRAILE PINTADO 10 QUICK MORGAN 5 JEFE Y DIABLO
10 QUICK MORGAN 12 TASHKENT 7 FRAILE PINTADO 3 OCEAN SYRA
13 CHICA VALIENTE 7 GANAS DE 8 LATATUER 8 LATATUER
8 LATATUER 13 CHICA VALIENTE 1 TU SABRAS 15 NAT. ROSTOVA
4 VACHICIUS 8 SOLIN 4 VACHICIUS 5 GALUCH
7 FLASH OF GOLD 7 FLASH OF GOLD 1 PONELE AHI 2 SOLO POR BAILAR
5 EZEL 8 FLYBACK 8 FLYBACK 8 FLYBACK
8 FLYBACK 5 EZEL 4 GIG. DE COLONIA 10 PUMP IT
1 WORONOFF 1 WORONOFF 8 ME ALEGRA TODO 1 WORONOFF
4 MERCATO 4 MERCATO 1 WORONOFF 5 I´M DRY
4 LA TEMPRANERA 4 LA TEMPRANERA 7 GRAN RIPETTI 3 MALUMA
5 IL PAJARONE 8 INDIA AMOROSA 3 MALUMA 5 IL PAJARONE
6 SHANTALL 7 ESTA CONTENTA 7 ESTA CONTENTA 6 SHANTALL
1 STORMY NATURE 1 STORMY NATURE 1 STORMY NATURE 5 GORDO REVOLTOSO
10 MI PIRATA 10 MI PIRATA 4 TOMAS G 10 MI PIRATA
15 VIENT. DE GLORIA 12 NO RESPONDE 10 MI PIRATA 15 VIENT. DE GLORIA
5 ROMAN LAWYER 8 THE PSYCHIC 5 ROMAN LAWYER 3 ASCOT GIRL´S
7 CATAFRACTO 7 CATAFRACTO 7 CATAFRACTO 6 CAT BAY
2 SORPR. SMART 6 VITORIO ANDOLINI 2 SORPR. SMART 8 MAMAINE
6 VITORIO ANDOLINI 1 WE WILL ROCK YOU 6 VITORIO ANDOLINI 6 VITORIO ANDOLINI
1 SPECIAL SOLDIER 1 SPECIAL SOLDIER 10 LUDY LUCIA 4 CORAZON DE CAFE
4 CORAZON DE CAFE 4 CORAZON DE CAFE 1 SPECIAL SOLDIER 10 LUDY LUCIA
2 POR DECRETO 2 POR DECRETO 2 POR DECRETO 9 ARIGATOU
9 ARIGATOU 9 ARIGATOU 5 SABIENDO 2 POR DECRETO
12 CANTO A LA VIDA 7 LAMBERT 4 TITO EL GRANDE 9 BAD CONGRESS
9 BAD CONGRESS 13 SOY EL ELEGIDO 13 SOY EL ELEGIDO 2 TORDILLA DE ORO
7 EMIR SUREÑO 6 DE LA POPPY 4 VAN COURT 5 F. THE GOOD TIME
6 DE LA POPPY 13 COMPARTIDO 7 EMIR SUREÑO 4 VAN COURT
6 SEATTLE TEN 11 DEL FUEGO 11 DEL FUEGO 8 MABRUCK
8 MABRUCK 8 MABRUCK 8 MABRUCK 6 SEATTLE TEN
8 YES YES YES 12 TOR. DE PUCARA 16 KITTEN TRUE 2 FLASH FLINK
11 GIG. DEL PASO 11 GIG. DEL PASO 6 MATIUS 16 KITTEN TRUE
14 BAR TENDER 14 BAR TENDER 2 MASTER EASTER 3 KITTEN STORM
11 CIEL DE LYON 12 ES DE VERDAD 13 BIT MORE HUMOR 13 BIT MORE HUMOR
5 CAPO DEL BATRO 8 ELEMIR 6 TRAFALGAR TREATY 8 ELEMIR
10 RAYO ARDIENTE 12 SUPER BAMBINO 4 ELEPHANT 6 TRAFALGAR TREATY


